

خبر

۱۱ ورزشکار دیگر  
در فهرست IOC

یک کشتی گیر  
ایرانی در جمع  
پناهنده ها

۱۱ ورزشکار دیگر برای شرکت در المپیک ۲۰۲۴ پاریس وارد تیم پناهنده‌های کمیته بین‌المللی المپیک شدند که در این بین نام یک کشتی گیر هم دیده می‌شود.

ایمان مهدوی، در رشته کشتی ورزشکاری است که از ایران در لیست ۱۱ نفره قرار گرفته است. البته پیش از این نیز ایرانی‌های دیگری از جمله کیمیا علیزاده در فهرست پناهنده ها قرار گرفته بودند.

کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) اسامی آخرین گروه از ورزشکاران پناهنده را که برای کمک به حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، بورسیه دریافت کرده‌اند، اعلام کرد. اکنون تعداد کل ورزشکاران پناهنده تحت بورسیه IOC به ۵۲ نفر رسیده است. این نفرات امید دارند که بتوانند برای تیم المپیک پناهندگان IOC انتخاب شوند. بورسیه IOC از طریق برنامه همبستگی المپیک تأمین می‌شود و ورزشکاران برای تمرین و رقابت برای رسیدن به المپیک پاریس ۲۰۲۴ حمایت مالی می‌شوند. ۴ ورزشکار از سوریه، ۳ ورزشکار از افغانستان و ۴ ورزشکار از کشورهای مراکش، ایران، اتیوپی و کامرون در این لیست قرار دارند.

عسگریان، سرپرست  
شرکت توسعه  
اماکن ورزشی

با حکم حمید سجادی، مهیار عسگریان به‌عنوان سرپرست شرکت توسعه و نگهداری منصوب شد. در حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان، سجادی ضمن قردادانی از فعالیت‌های انجام گرفته از سوی عاصم یوسفی، مهیار عسگریان را به‌عنوان سرپرست این شرکت منصوب کرد. مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل پیشین و سرپرست جدید شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی با حضور فیروزی، معاون توسعه مدیریت و منابع و احمدی، مدیرکل حوزه وزارتی ورزش و جوانان برگزار شد. از سوی وزارت ورزش اعلام می‌شود که عاصم یوسفی استعفا داده و این در حالی است که بسیاری از رؤسای فدراسیون از مدت‌ها قبل از عملکرد او گلایه داشته‌اند و احتمال برکناری او را مطرح می‌کردند.

معاون پارلمانی وزارت  
ورزش تغییر کرد

وزیر ورزش دولت سیزدهم پس از انتصاب معاون پارلمانی، حقوقی و امور استان‌های وزارت ورزش، اقدام به انتصاب سرپرست جدیدی به جای او کرد. با حکم سیدحمید سجادی، ضمن قردادانی از تلاش‌های انجام گرفته از سوی دکتر بنیامین شکوه‌فر در ۱۴ ماه گذشته، دکتر میرهادی قره‌سیدرومیانی به‌عنوان سرپرست معاونت پارلمانی، حقوقی و امور استان‌های وزارت ورزش منصوب شد. حضور در مجلس شورای اسلامی به‌عنوان نماینده مردم تبریز در دوره نهم و فعالیت به‌عنوان معاونت پارلمانی، حقوقی و امور استان‌های وزارتخانه‌های دادگستری، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان میراث فرهنگی و گردشگری از جمله سوابق قره‌سیدرومیانی است.



بیژن مقلانو:

باید خودمان را خرج کنیم

بیژن مقلانو در نشست خبری مسئولان فدراسیون تکواندو، تأکید می‌کند که تیم به گل نشسته‌ای را تحویل گرفته است. سرمربی تیم ملی تکواندو می‌گوید: «ما باید خودمان را خرج کنیم تا افراد جوانی نام به تیم ملی برسند. ۱۱ دوره مسابقات جهانی را دیدیم. در چنین رویدادی بزرگ‌ترین مبارزها هم مغزشان هنگ می‌کند اما بچه‌های ما جواب اعتماد ما را دادند و من به آنها افتخار می‌کنم. الان بستر برای عرض اندام همه جوانان مهیاست و ملاک ما برگزاری انتخابی است.»



اصغر رحیمی:

ساعی مواد مخدر جابه‌جا نکرده است

اصغر رحیمی که در نشست خبری رئیس فدراسیون تکواندو حضور دارد، با دفاع از هادی ساعی می‌گوید: «نمی‌دانم قبلاً چه منافی در فدراسیون بوده که نمی‌گذارند ساعی کارش را بکند.» او همچنین می‌گوید: «برخی خبرنگاران به من زنگ می‌زدند و می‌گفتند آقای ساعی چه جرمی در مسابقات جهانی مکزیک مرتکب شده است که او را محروم کرده‌اند. ساعی در مکزیک مواد مخدر جابه‌جا نکرده است، او از حق بازیکنانش دفاع کرد و محروم شد.»



امیرحسین صفرزاده

انتخاب به عنوان نماینده فنی فیبا

فدراسیون جهانی بسکتبال، امیرحسین صفرزاده داور با سابقه و مطرح بین‌المللی کشورمان را به عنوان اولین نماینده فنی ایرانی فیبا انتخاب کرد و او در مسابقاتی که زیر نظر فدراسیون جهانی برگزار می‌شود، مسئولیت اجرای مسابقات را بر عهده خواهد داشت. صفرزاده همواره به عنوان یکی از برترین داوران قاره آسیا، به مسابقات مهمی از جمله شش دوره جام ملت‌های آسیا، چهار دوره کاپ آسیا، دو دوره قهرمانی جوانان آسیا و بازی‌های آسیایی دعوت شده است.

وزارت ورزش صدای اعتراض هادی ساعی را درآورد

از خودی‌ها ضربه می‌خوریم



مصاحبه

محسن وظیفه  
روزنامه نگار

اولین نشست خبری فدراسیون تکواندو بعد از مسابقات قهرمانی مکزیک با حضور هادی ساعی به‌عنوان رئیس فدراسیون، اصغر رحیمی مدیر تیم‌های ملی و بیژن مقلانو سرمربی تیم ملی تکواندو برگزار شد. نشست که با اعتراض شدید هادی ساعی به وزارت ورزش همراه شد. داستان تکراری است؛ بودجه مجلس شورای اسلامی به فدراسیون‌ها که وزارت ورزش همچنان می‌گوید همان بودجه وزارت ورزش است.

هادی ساعی به‌عنوان اولین سؤال درباره آخرین وضعیت کادر فنی تیم ملی گفت: «از مقانلو خواستم به این نشست بیاید تا خودش جواب سؤال خبرنگاران را بدهد اما با این حال به‌عنوان کسی که تکواندو را می‌فهمد، اعتقاد دارم عملکرد تیم ملی در جهانی مکزیک راضی‌کننده بود.»

رئیس فدراسیون تکواندو همچنین ادامه داد: «روز چهارشنبه کمیته فنی تشکیل جلسه می‌دهد و قرار است که در این نشست درباره ادامه فعالیت مقانلو تصمیم‌گیری شود. در این نشست نظر همه اعضا شنیده می‌شود و من هم فقط یک رأی دارم.»

هادی ساعی در پاسخ به این سؤال که چرا از سجاد مردانی حمایت می‌کند، گفت: «بهتر از مردانی نداریم. سجاد عملکرد خوبی داشت و وقتی می‌تواند همه رقبای داخلی را شکست بدهد چرا باید او را کنار بگذاریم؟ آرمین باخت، جهانی را از دست داد اما سجاد چرا باید خط می‌خورد؟»

ساعی در ادامه با انتقاد وزارت ورزش خواهان توجه ویژه به تکواندو شد: «در قهرمانی جهان با ۱۴۰ کشور رقابت داشتیم اما عده‌ای هم از داخل برای ما حاشیه درست می‌کردند که به نوعی در مکزیک هم با رقبای داخلی روبه‌رو بودیم و نتوانستند برای ما حاشیه درست کنند.»

ساعی ادامه داد: «سر ما منت می‌گذارند که حمایت می‌کنند اما واقعیت این است که داریم از خودی‌ها ضربه می‌خوریم. هفته گذشته از من خواستند که برای تفاهنامه مالی به وزارت ورزش بروم. این که ۸ ماه از سال گذشته و تازه باید به‌دنبال امضای تفاهنامه باشیم جای خود اما وقتی هم برای امضای تفاهنامه رفتیم با حرف‌های عجیبی روبه‌رو شدیم.»

او با بیان این که وزارت ورزش کمک مجلس را کلاً به پای بودجه خودش نوشته ادامه داد: «رستم اما امضا نکردم. تا همین حالا ۴۲ میلیارد تومان هزینه کردیم. وزارت ورزش از من خواست که پیگیر بودجه مجلس باشم اما من خواستم که کمی بودجه ما افزایش پیدا کند. هنوز چند ماهی از سال مانده و ما ۴۲ میلیارد هزینه کردیم و کل دریافتی ما ۲۰ میلیارد از مجلس و ۲۲ میلیارد از وزارت ورزش می‌شد که البته دوستان وزارت ورزش عنوان کردند که ۲۰ میلیارد مجلس در دل ۲۲ میلیارد وزارت ورزش است!»

رئیس فدراسیون تکواندو با بیان اینکه ادبیاتش با دیگران فرق دارد، گفت: «وزارت ورزش با این دیدگاهش که کمک مجلس در دل بودجه وزارت قرار دارد، در واقع

دو میلیارد به تکواندو می‌دهد. عجیب‌تر اینکه از من می‌خواهند پیگیر بودجه ۲۰ میلیاردی باشم که در دل بودجه وزارت ورزش قرار دارد. اگر این بودجه وزارت ورزش است من چرا باید پیگیر آن باشم؟ مشخص است که این تفاهنامه را امضا نمی‌کنم. البته ادبیاتم مثل برخی از دوستان نیست اما قرار نیست سر حق تکواندو کوتاه بیایم. به من می‌گویند شما پول دارید که تیم را با بیزنس به مکزیک فرستادید. پولدار نیستیم اما متوجه هستیم که ورزشکار بعد از ۲۰ ساعت پرواز چه بلایی سرش می‌آید.»

هادی ساعی در ادامه با اشاره به ماجرای ناهید کیانی گفت: «در فضای مجازی ماجرا جور دیگری منعکس شد اما واقعیت این بود که ناهید مسابقات زیادی را اعزام شده بود و خسته بود. البته حق تذکر دادن را از خودم و ورزشکارم نمی‌گیرم کما اینکه دو بار هم درباره برخی موارد تذکر دادم اما به فکر حفظ ورزشکارم هستم. ناهید از اعزام به عربستان خط خورد چون وزن زیادی را کم کرده بود و مسابقات زیادی را در فاصله کمی شرکت کرد.»

به دنبال بازگرداندن چهره‌های جدا شده از تکواندو هستیم. تکواندو را متعلق به همه جامعه تکواندو می‌دانم. به حدی از تکواندوی ایران سرمایه‌های خارج شده که الان یک تیم در ایران داریم و یک تیم در خارج از ایران. در همین مسابقات مکزیک ۴ ایرانی در یک وزن حضور داشتند. حالا خدا را شکر که توانستیم ابوالفضل یعقوبی را برگردانیم.»

ساعی در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است در موج بازگشت قهرمانان، رضا میهماندوست هم برگردد؟ گفت: «شرایط رضا میهماندوست کاملاً متفاوت است. او یک مربی حرفه‌ای است و از هر کشوری که پیشنهاد داشته باشد، می‌تواند بپذیرد و در آن کشور کار کند.»



هادی ساعی:  
«تا همین حالا  
۴۲ میلیارد تومان  
هزینه کردیم.  
وزارت ورزش از من  
خواست که پیگیر  
بودجه مجلس  
باشم اما من  
خواستم که کمی  
بودجه ما افزایش  
پیدا کند. هنوز چند  
ماهی از سال مانده  
و ما ۴۲ میلیارد  
هزینه کردیم و  
کل دریافتی ما ۲۰  
میلیارد از مجلس و  
۲۲ میلیارد از وزارت  
ورزش می‌شد که  
البته دوستان  
وزارت ورزشی  
عنوان کردند که  
۲۰ میلیارد مجلس  
در دل ۲۲ میلیارد  
وزارت ورزش است!»

گزارش

هراز - شهداب در هفته یازدهم لیگ برتر والیبال

شروع دوباره پس از ۳۳ روز تعطیلی

لیگ برتر والیبال پس از یک ماه تعطیلی بالاخره از امروز دوباره از سر گرفته خواهد شد. رقابت‌هایی که قرار بر این شده تا دیگر تعطیلات نیم فصل نداشته باشد و مسابقات به طور یکسره تا پایان مرحله مقدماتی ادامه پیدا کند. هفته یازدهم دور رفت لیگ برتر عصر امروز با هفت دیدار در شهرهای گرگان، آمل، اصفهان، ارومیه، گنبد، تهران و اردکان پیگیری می‌شود. در مهم‌ترین و حساس‌ترین دیدار این هفته تیم لینیات هرز آمل که بدون شکست، با ۱۰ برد و ۲۸ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر مردان قرار دارد، میزبان شهداب یزد مدافع عنوان قهرمانی این مسابقات است. شاگردان بهروز عطایی در تیم لینیات در اندیشه حفظ رکورد

شکست‌ناپذیری و کسب یازدهمین برد متوالی هستند و شهدابی‌ها که از ابتدای فصل با هدایت محمدرضا تندرون روند روبه‌رشدی را طی کردند، برای هشتمین برد و تثبیت جایگاه سومی و حتی صعود به رتبه دوم جدول به میدان می‌روند. در دیگر مسابقات مهم این هفته ایفاسرام با فولاد سیرجان و پیکان و هورسان

رامسر به مصاف هم می‌روند. پیکانی‌ها تنها تیم لیگ برتری بودند که در این یک ماه تعطیلی لیگ، مشغول بوده و حضور در جام باشگاه‌های جهان را تجربه کردند. در جایگاه هفتم جدول هستند و در حالی از هورسان پذیرایی می‌کنند که این تیم با هفت برد و ۲۱ امتیاز در رتبه دوم جدول است و این هفته با هدف حفظ

Zoom

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر:

- پاس گرگان - مس رفسنجان
- لینیات هرز آمل - شهداب یزد
- گیتی‌پسند اصفهان - سایپا تهران
- شهرداری ارومیه - نیان الکترونیک خراسان
- شهرداری گنبد - راه‌یاب ملل مریوان
- پیکان تهران - هورسان رامسر
- ایفاسرام اردکان - فولاد سیرجان ایرانیان